
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ
СРЕМСКА КАМЕНИЦА
БР.: 905/5-I-1-1
ДАНА: 13.08.2018.год.

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015
и 68/2015), Питања заинтересованог лица од  10.08.2018. год. код наручиоца заведеног
под  бр.  905/5-I-1 од  10.08.2018.год.,  a  ради  појашњења  података  из  Конкурсне
документације за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 39/2018 Испитивање и годишњи
прегледи од стране овлашћене  установе, партија  I: Преглед и испитивање лифтова (14
ком) , Комисија за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 39/2018 објављује:

ТЕХНИЧКУ ИСПРАВКУ И ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 

ЈНМВ 39/2018  Испитивање и годишњи прегледи од стране овлашћене  установе
партија  I- Преглед и испитивање лифтова (14 ком)

Заинтересовано лице је дана 10.08.2018.год. Комисији за ЈНМВ 39/2018 упутило следеће
питање:
1.На страни 6 Конкурсне документације за ЈНМВ 39/2018 - Партија  I, сте навели да се
траже стандарди: SRPS ISO 9001; SRPS ОHSAS 18001; SRPS ISO 14001.
Напомињемо да сви ти стандарди нису предмет техничких прегледа лифтова, тј. не мора
да их поседују именована тела за техничке прегледе, већ су они предмет за сервисирање
и одржавање лифтова. 
Стандард  који  је  на  снази  за  контролисање  лифтова  је  искључиво  SRPS ISO IEC
17020:2012.

Одговор комисије је следећи:

1. У питању је техничка грешка коју овом приликом исправљамо. 
Врши се  исправка  техничке  грешке  на  страни бр.  6 Конкурсне  докуметације  у  делу
УСЛОВИ  ЗА  УЧЕШЋЕ  У  ПОСТУПКУ  И  УПУТСТВО  КАКО  СЕ  ДОКАЗУЈЕ
ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, где се брише УСЛОВ бр. 6 и ДОКАЗ бр. 6.
Такође се на стр.  7  у оквиру пасуса  ПОНУДА ЋЕ СЕ СМАТРАТИ КОМПЛЕТНОМ
АКО ПОНУЂАЧ ДОСТАВИ У СВОЈОЈ ПОНУДИ: ….брише „доказ из табеле под бр. 6“.

                                                                                              Председник комисије за 
      ЈНМВ 39/2018

      Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц.


